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dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji, 
na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na sukcesywne dostawy paliw do samochodów służbowych Wojewódzkiego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji  w Łodzi
Znak sprawy:  24/ZP/TP/23
Wojewódzki Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Centrum Leczenia Chorób Płuc i Rehabilitacji w Łodzi
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące zapisów treści SWZ do w/w postępowania.  

Pytanie 1:  cyt.:”Czy  wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 4 ust. 3 poprzez zaakceptowanie terminu płatności faktury: ,, 21 dni od daty wystawienia”?”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie 2: cyt.:”Czy wyrazicie Państwo zgodę  na  zmianę  zapisu w § 7 ust.1 a) poprzez akceptację, aby kara  umowna liczona była od niezrealizowanej  części  wartości brutto, której dotyczy odstąpienie?”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie 3: cyt.:”Czy wyrazicie Państwo zgodę  na  zmianę  zapisu w § 7 ust.1 b), ponieważ w przypadku gdy jakość paliwa odbiega od norm obowiązuje u Wykonawcy procedura reklamacyjna?”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie 4: cyt.:”Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do projektu umowy: „W sprawach    nieuregulowanych w niniejszej Umowie stosuje się przepisy Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Flota ORLEN S.A. z dnia 16 sierpnia 2023 r.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższego zapisu do treści projektu umowy.

Pytanie 5: cyt.:” Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w umowie zapisu o następującej treści:
1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody ORLEN S.A. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.
2. W przypadku konieczności przekazania przez ORLEN S.A. Zamawiającemu informacji stanowiących w ORLEN S.A. Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki ORLEN S.A., rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.
3. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr … do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności?”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie powyższych zapisów do treści wzoru umowy.
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